РЕШЕНИЕ № 1
Учредителя

Общества с ограниченной ответственностью
«ИНВЕСТОР»

г. Москва                                                                                    «01» февраля 2021 г.

Юридическое лицо Глобал Корпорейшн ЛТД рег. номер 21569978 дата
регистрации 05.10.2020, Адрес: Сейшельские Острова, Тенанси 28, Хаус, Эден
Айленд, МАЭ в лице управляющего Эдварда Ричардсона.

                                                               РЕШИЛ:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью, полное
фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
«ИНВЕСТОР», сокращенное фирменное наименование: ООО «ИНВЕСТОР» в
соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом «Об
обществах с ограниченной ответственностью» № 14-ФЗ от 08 февраля 1998 года
и другими нормативными актами действующего законодательства Российской
Федерации.
       2. Сформировать Уставный капитал Общества в размере 500000 (пятьсот
тысяч) рублей, номинальная стоимость доли учредителя Общества 500000
(пятьсот тысяч) рублей 100 % уставного капитала Общества, оплатить уставный
капитал Общества в течении четырех месяцев с момента государственной
регистрации Общества.
       3. Определить адрес место нахождения Общества, по которому
осуществляется связь с Обществом (адрес постоянно действующего
исполнительного органа Общества) 101001, г. Москва, ул. Новая, д. 1, корп. 1,
офис 1.
       4.  Утвердить Устав Общества.
       5. Назначить на должность Генерального директора Общества Бизнесменова
Сергея Владимировича.

ПОДПИСЬ УЧРЕДИТЕЛЯ          _______________ /Эдвард Ричардсон
управляющий партнер Глобал Корпорейшн ЛТД/